

## Oferenci

### postępowania w trybie zapytania ofertowego

Numer sprawy: IR.271.1.2021.WR

**Dotyczy zapytania ofertowego na wyłonienie wykonawcy: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy równoległej do ul. Gen Stanisława Klickiego w Łowiczu”.**

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego z dnia w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Jaki będzie status prawny drogi : publiczna czy wewnętrzna., co wiąże się z potrzebą budowy kanalizacji technologicznej. Czy dla planowanego zadania przewidziano budowę tej kanalizacji ?

#### **Odpowiedź nr 1**

Nowo projektowana droga zgodnie zapisami miejscowego planu zagospodarowania będzie droga gminną klasy L i w części klasy D. Należy w wycenie prac projektowych uwzględnić projekt kanalizacji technologicznej.

W projekcie drogi należy przewidzieć budowę ścieżki pieszo - rowerowej lub chodnika i ścieżki rowerowej.

W projekcie budowlanym uwzględnić wycinkę drzew niezbędnych do realizacji inwestycji.

#### **Pytanie nr 2**

Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

#### **Odpowiedź nr 2**

Po stronie wykonawcy jest analiza lokalizacyjna nowo projektowanej drogi w odniesieniu do przepisów prawa ochrony przyrody. Planuje się inwestycje zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania.

#### **Pytanie nr 3**

Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

#### **Odpowiedź nr 3**

Projektowana droga nie znajduje na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.

#### **Pytanie nr 4**

Czy planowane zadania wymagają będą uzyskania przez wykonawcę dokumentacji oddzielnych pozwoleń na rozbiórkę obiektów budowlanych?

**Odpowiedź nr 4**

Wykonawca jest zobowiązanych do uzyskanie wszystkich niezbędnych decyzji. Jeżeli zachodzi konieczność rozbiórki to należy uzyskać niezbędne dokumenty.

**Pytanie nr 5**

Jakie są, w ocenie Zamawiającego, koncepcyjne odbiorniki wód deszczowych z projektowanej kanalizacji deszczowej, oraz ścieków dla projektowanej kanalizacji sanitarnej ?

**Odpowiedź nr 5**

W pasie drogowym znajduje się kolektor sanitarny fi 700 odprowadzający nieczystości do oczyszczalni miejski. Kolektor wymaga wymiany z powodu złego stanu technicznego. Projekt kanalizacji winien obejmować przebudowę lub budowę kolektora wraz z włączeniem działek wzdłuż drogi do kanalizacji, wyprowadzenia przyłączy.

Wody deszczowe będą odprowadzane do rowu przy w ul. Dmowskiego. Projekt winien obejmować nowy wylot wraz z pozwoleniem wodnoprawnym.

Mapę z większą sytuacją można zobaczyć na stornie <http://lowicz.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+>

**Pytanie nr 6**

Czy dla projektowanej kanalizacji sanitarnej przewidziano budowę oczyszczalni ścieków?

**Odpowiedź nr 6**

W pasie drogowym znajduje się kolektor sanitarny fi 700 odprowadzający nieczystości do oczyszczalni miejski. Kolektor wymaga wymiany z powodu złego stanu technicznego. Projekt kanalizacji winien obejmować przebudowę lub budowę kolektora wraz z włączeniem działek wzdłuż drogi do kanalizacji.

**Pytanie nr 7**

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej objęty będzie odrębnym opracowaniem, z uzyskaniem pozwolenia na budowę. W jaki sposób Zamawiający przewiduje rozliczenie tych dwóch oddzielnych tematów?

**Odpowiedź nr 7**

Zamawiający zaleca wykonanie całości dokumentacji procedurą ZRID. Jednak dopuszcza możliwość rozbić dokumentacji i oddzielna procedurę.

W związku z błędem pisarski płatność będą odbywać się w następujący sposób:

„Płatność za wykonane zadania nastąpi za pomocą dwóch faktur to jest pierwsza w wysokości 70% po złożeniu wniosku o pozwolenie na budowę/ZRID, druga w wysokości 30% po uzyskaniu prawomocnej decyzji.”

**Pytanie nr 8**

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się linie energetyczne wysokiego napięcia?

**Odpowiedź nr 8**

Wszelkie kolizje z infrastrukturą winien przewidzieć Wykonawca na podstawie analizy załączonej mapy zasadniczej i wizji w terenie.

**Pytanie nr 9**

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?

**Odpowiedź nr 9**

Wszelkie kolizje z infrastrukturą winien przewidzieć Wykonawca na podstawie analizy załączonej mapy zasadniczej i wizji w terenie.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, przebudowy dróg innych kategorii, z którymi łączy się objęta zamówieniem droga?

**Odpowiedź nr 10**

Zadanie przewiduje powstanie układu drogowego z ul. Klickiego będącą drogą powiatową i ul. Dmowskiego będącą drogą gminną, należy połączyć się, z tymi ciągami komunikacyjnymi w niezbędnym zakresie.

**Pytanie nr 11**

Jaki sposób zakończenia i rozliczenia prac projektowych przewiduje Zamawiający, w przypadku zaistnienia okoliczności niezależnych od wykonawcy, a uniemożliwiających uzyskanie klauzuli ostateczności wydanego pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej, lub uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej?

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający przewiduje płatności w wysokości 70% po złożeniu wniosku o pozwolenie na budowę/ZRID, druga w wysokości 30% po uzyskaniu prawomocnej decyzji.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*Kaliński*

**Krzysztof Jan Kaliński**